
ZARZĄDZENIE NR 69/24 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kunice                                    
w dniu 31 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 ) oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  dzień 31 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Kunice 

§ 2. Po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami ustala się, że dzień 31 maja 2024 roku będzie stanowił 
dzień urlopu dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kunice. 

§ 3. W dniu 31 maja 2024 roku Urząd Gminy Kunice będzie nieczynny. 

§ 4. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

– wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kunice, 

– zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kunice: www.bip.kunice.pl,  

– na stronie Gminy Kunice: www.kunice.pl  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kancelaryjno - technicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt  Gminy Kunice 
 
 

Krzysztof Błądziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B8502B-5761-4104-9C2B-92CE3D06994F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/24 WÓJTA GMINY KUNICE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pauza –
	§ 5
	§ 6


